Сравнительный анализ начальных сумм и сумм контрактов на закупаемую продукцию и услуги в Управлении  за 1 квартал 2013 года
	№п/п
	Предмет торгов
	Способ размещения
	Месяц проведения закупки
	Кол-во участников
	Начальная максимальная
цена контракта (руб.)
	Сумма контракта
	% экономии

	1
	Оказание услуг по физической охране
	Открытый конкурс
	декабрь
	2
	1035474,00
	1006995,00
	2,75

	2
	Поставка горюче-смазочных материалов по талонам установленного образца для а/транспортных средств Управления Роскомнадзора по Республике Дагестан
	Запрос котировок
	январь
	2
	498635,00
	496000,00
	0,53


